

## FÖREDRAG: Besatt av små tygbitar

Så löd Anna-Greta Lindströms mycket passande titel till hennes föredrag på lördagseftermiddagen. I 10-årsåldern började hon botanisera i tant Mauds lapplåda för att sy dockkläder och på den vägen är det. Anna-Greta har inte bara varit intresserad av tyger utan hon har även gjort mängder av textila alster. Viskos, linne, siden, läder, slipsar och ylletrojor är en del material som Anna-Greta har använt för att tillverka väskor, kläder och naturligtvis lapptäcken. Ylletrojorna t ex tillverkades efter tvätt till trendiga baskrar.

Det var ett mycket uppskattat föredrag där Anna-Greta bekände sin oförmåga att säga NEJ då hon erbjuds tyger. Publiken skrattade många gånger igenkännande. Sist men inte minst fick vi också på nära håll beskåda Anna-Gretas numera välkända kurbitstäcke.

Se mer på sid 11–12. /BIRGITTA NILSSON



Ovan. Kviltan Mina nerver 1, i en serie av tre. Anna-Greta Lindström har skapat en enklare form av molateknik genom att sy ihop små lappar, lägga ett enfärgat tyg ovanpå som hon skurit ut i former och applicerat fast.



### 4 meter fint sidentyg

1 övermatningsfunktion för matning av tunna tyger

## 1 B 790 med sömndesigner

3 japanska broderimotiv som betyder «tur»

1 klänning som sitter perfekt på en överförtjust brud



**KAZU HUGGLER**  
SCHWEIZISK-JAPANSK MODEDESIGNER,  
FÖR BERNINA



DE NYA MODELLERNA I 7-SERIEN ÄR HÄR:  
LEGENDARISK KVALITET PÅ SÖMMARNA  
TACK VARE BERNINAS GRIPARSYSTEM

Högteknologi för sömnad och broderi: **BERNINA 790** kombinerar innovativa funktioner och egenskaper med gott om utrymme, hög hastighet och en extra stor broderimodul. Använd den moderna pekskärmen till att lätt skrolla igenom alla funktioner. Upptäck något nytt och skapa dina egna stygn med sömndesignern. Välj och redigera broderimotiv direkt i pekskärmen. Den snabba och tysta BERNINA-griparen syr med hög precision upp till 9 mm breda sömmar. Samt, tack vare den integrerade BERNINA övermatningen, så kan även svårhanterliga och fina tyger sys utan att nålas och ändå fås extraordinära resultat.

Läs mer om BERNINA:s 7-serie och ladda ner gratis mönster och instruktioner för sömnadsprojekt på [www.bernina.com/7series](http://www.bernina.com/7series).

made to create **BERNINA**